UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số:  3021/SYT-NVY

V/v ý kiến đề nghị sửa đổi

Thông tư 08/2011/TT-BYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 05  tháng 11  năm 2019

    Kính gửi:

- Bệnh viện công lập và tư nhân trong tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố (trừ TTYT

TX. Tân Châu).

 Sở Y tế nhận được Công văn số 1246/KCB-ĐD&KSNK ngày 04/11/2019

của Cục Quản lý khám chữa bệnh về việc xin ý kiến đề nghị sửa đổi Thông tư số

08/2011/TT-BYT;

Về việc này, Sở Y tế có ý kiến như sau:

 Giao cho các đơn vị y tế trong tỉnh nghiên cứu đóng góp ý kiến đề nghị

sửa đổi, bổ sung nội dung của Thông tư nêu trên. Tất cả các ý kiến đề nghị (kể

cả không có ý kiến) đều phải gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ Y, địa chỉ email:

nghiepvusytag@yahoo.com) trước ngày 03/12/2019 để Sở Y tế tổng hợp.

Sở Y tế đề nghị Giám đốc các đơn vị nghiên cứu thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ - SYT;

- Lưu: VT, NVY.

(kèm dự thảo)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Hoàng Tước

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-11-05T14:53:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!